

PASIŪLYMO FORMA

2022 -05-26

STATINIO INŽINERINIŲ SISTEMŲ (IŠSKYRUS ŠILUMOS, KARŠTO VANDENS TIEKIMO IR ŠILUMOS PUNKTŲ) IR PASTATŲ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA IR REMONTAS

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių pavadinimus)	UAB „Santjana“, į.k. 122656944
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių adresus)	Erfurto g. 30, Vilnius
Igalioto asmens vardas ir pavardė	Jaroslav Grudzinski
Telefono numeris	8700 35525
Fakso numeris	
E. pašto adresas	info@santjana.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos paslaugų teikimo įkainius ir preliminarį 12 mėnesių kainą:

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos apimtis (aptarnaujantis plotas)	Įkainis be PVM Eur/m ²	Preliminari 1 mėn. kaina Eur. be PVM	Preliminari 12 mėn. kaina Eur. be PVM	Preliminari 12 mėn. kaina Eur. su PVM
1	2	3	4	5	6
Statinio inžinerinių sistemų (išskyrus šilumos, karšto vandens tiekimo ir šilumos punktų) ir pastatų priežiūros paslaugos	2431,49	0,03	72,94	875,28	1059,12

Siūlome šiuos remonto darbų įkainius ir preliminarį 12 mėnesių kainą:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Preliminari 12 mėn. apimtis**	Kaina (Eur) be PVM	Viso suma Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
Šalto vandens sistema, sanitariniai prietaisai ir nuotekų sistema					
Maišytuvo keitimas:					
1	Maišytuvų be dušo įrangos keitimas*	vnt.	3	56,00	168,00
2	Sifono keitimas plastikiniais sifonais*	vnt.	3	35,00	105,00

Čiaupų remontas:					
3	Čiaupų montavimas/ardymas (nominalus vidinis skersmuo 32 mm)*	vnt.	10	12,00	120,00
4	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50 mm, prijungimas (čiaupo ventilis)*	vnt.	10	35,00	350,00
5	Čiaupų montavimas (nominalus vidinis skersmuo 32 mm), be čiaupo kainos	vnt.	10	6,00	60,00
Klozetų ir bakelių remontas:					
6	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas*	vnt.	1	200,00	200,00
7	Nuplovimo bakelių keitimas, kai nuplovimo bakeliai prijungti prie unitazų*	vnt.	10	35,00	350,00
8	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50 mm prijungimas prie veikiančių tinklų ir įrenginių (bakelio padėklo tarpinė)*	vnt.	10	50,00	500,00
9	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalus vidinis skersmuo iki 50 mm (vandens nuleidimo mechanizmo keitimas) su medžiagų kaina*	vnt.	10	18,00	180,00
10	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (vandens pripildymo mechanizmo keitimas) su medžiagų kaina*	vnt.	10	8,00	80,00
Vamzdynų keitimas:					
11	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio – dujotiekio vamzdžių ardymas	m	10	25,00	250,00
12	Vidaus nuotekų ir plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm*	m	10	16,00	160,00
13	Trapo, kurio skersmuo 100 mm, keitimas (be trapo kainos)	vnt.	1	6,00	6,00
14	Ketinis trapas 100 mm	kompl.	1	90,00	90,00
15	Plastikinis trapas 100 mm	kompl.	1	30,00	30,00
16	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas Pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm*	m	10	38,00	380,00
17	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno PN10 D40-63 mm tiesimas*	m	10	10,00	100,00
18	Vamzdynų, kurių D iki 50 mm, prijungimas prie veikiančios vidaus šildymo ir vandens sistemų, k8=1.03*	vnt.	1	75,00	75,00
19	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš plieninių cinkuotų vamzdžių, kurių D32-80 mm, k8=1.03*	m	10	24,00	240,00
20	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš PPR vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)*	m	10	16,00	160,00
Kriauklių keitimas:					
21	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	4	20,00	80,00
22	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisyty sienų*	kompl.	4	92,00	368,00
Šalto vandens tiekimo sistemos įrenginių uždaromosios armatūros keitimas:					
23	Flanšinių ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100 mm, prijungimas flanšais su privirinamu atvamzdžiu (be sklendžių kainos) k8=1.05	vnt.	4	30,00	120,00
24	Ketinė sklendė D100	vnt.	1	10,00	10,00

25	Ketinė sklendė D80	vnt.	1	20,00	20,00
26	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 25 mm) (be čiaupų kainos)	vnt.	4	10,00	40,00
27	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 40 mm) (be čiaupų kainos)	vnt.	4	10,00	40,00
28	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm) (be čiaupų kainos)	vnt.	4	5,00	20,00
29	Rutulinis čiaupas 15	vnt.	1	32,00	32,00
30	Rutulinis čiaupas 20	vnt.	1	32,00	32,00
31	Rutulinis čiaupas 25	vnt.	2	28,00	56,00
32	Rutulinis čiaupas 32	vnt.	2	32,00	64,00
33	Rutulinis čiaupas 40	vnt.	2	20,00	40,00
34	Rutulinis čiaupas 50	vnt.	4	25,00	100,00
Elektros ūkio prietaisai ir įrenginiai					
Elektros skirstymo skydo keitimas:					
35	Paskirstymo skydo demontavimas	vnt.	1	30,00	30,00
36	Modulinių paskirstymo skydų su elektros aparatais montavimas*	vnt.	1	85,00	85,00
37	Automatinis jungiklis 1P 6A-25A	vnt.	2	13,00	26,00
38	Automatinis jungiklis 3P 10A-25A	vnt.	2	25,00	50,00
39	Automatinis jungiklis 3P 40A-63A	vnt.	2	94,00	188,00
40	Automatinis jungiklis 3P 100A-125A	vnt.	2	97,00	194,00
41	Iki 100 A automatinio jungiklio keitimas	vnt.	6	10,00	60,00
42	Daugiau kaip 100 A automatinio jungiklio keitimas	vnt.	2	10,00	20,00
43	Apšvietimo jungiklių keitimas*	vnt.	5	1,00	5,00
44	Galios automatinio jungiklių montavimas spintose (dėžėse), kai nominali srovė iki 100A*	vnt.	2	33,00	66,00
45	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	5	2,50	12,50
46	Srovės nuotėkio relių montavimas spintose (dėžėse)	vnt.	4	32,00	128,00
47	Srovės nuotėkio relė 2P 25A 0,03A	vnt.	2	18,00	36,00
48	Srovės nuotėkio relė 4P 25A 0,03A	vnt.	2	50,00	100,00
49	Laidų ir kabelių vienviečių 16 kv. mm skerspjūvio gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100 vnt.	0,1	500,00	50,00
50	Laidų ir kabelių vienviečių iki 70 kv. mm skerspjūvio gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100 vnt.	0,1	500,00	50,00
51	Laidų ir kabelių vienviečių iki 120 kv. mm skerspjūvio gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100 vnt.	0,1	500,00	50,00
52	Kabelio antgalis varinis 16-70 kv.mm	vnt.	5	1,00	5,00
53	Kabelio antgalis varinis 70-120 kv.mm	vnt.	5	1,00	5,00
Elektros saugiklio keitimas:					
54	Saugiklio montavimas*	vnt.	5	20,00	100,00
55	Saugiklių montavimas 0,4 kV įtampos saugiklių keitimas*	vnt.	5	20,00	100,00
Liuminiscensinių lempų keitimas:					
56	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100 vnt.	0,2	400,00	80,00
57	Liuminiscensinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt.	0,2	600,00	120,00
58	Iki 4 lempų liuminiscensinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose*	100 vnt.	0,2	5000,00	1000,00

59	Perdegusių kaitrinių lempų keitimas (be lempų kainos)	vnt.	20	2,50	50,00
60	Kaitrinė lempa iki 60 W	vnt.	20	2,50	50,00
61	Perdegusių liuminiscensinių lempų keitimas (be lempų kainos)	vnt.	30	2,50	75,00
62	Liuminiscensinė lempa T8-18W	vnt.	8	8,00	64,00
63	Liuminiscensinė lempa T8-36W	vnt.	4	12,00	48,00
64	Liuminiscensinė lempa T5-35W	vnt.	4	12,20	48,80
65	Liuminiscensinė lempa T5-14W	vnt.	4	8,00	32,00
66	Liuminiscensinė kompakt lempa 18W	vnt.	4	12,00	48,00
67	Liuminiscensinė kompakt lempa 26W	vnt.	6	15,00	90,00
68	Metalo halogeno lempa iki 250W	vnt.	7	20,00	140,00
LED panelių keitimas:					
69	LED panelių keitimas	vnt.	7	15,00	105,00
70	LED panelė 600×600mm	vnt.	7	35,00	245,00
71	LED panelė 1200×300mm	vnt.	7	10,00	70,00
72	LED šviestuvai donlight tipo (6-25W)	vnt.	7	15,00	105,00
Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas:					
73	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,2	20,00	4,00
74	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose k8=1.17	100 vnt.	0,2	25,00	5,00
75	Jungiklio montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji	100 vnt.	0,1	1200,00	120,00
76	Jungiklio montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,1	1800,00	180,00
77	Paskirstymo dėžučių montavimas	vnt.	20	14,00	280,00
78	Rozečių montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji	100 vnt.	0,1	1000,00	100,00
79	Rozečių montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,1	1000,00	100,00
80	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (kanalų skerspjūvio plotas daugiau 20 kv. cm iki 60 kv. cm) (be kanalų kainos)	100 m	1	500,00	500,00
81	Rozečių blokų montavimas esamuose plastikiniuose kanaluose*	100 vnt.	0,2	250,00	50,00
82	Apšvietimo tinklų dviejų – trijų gyslų laidų keitimas plastikiniuose kanaluose (be laidų kainos)	100 m	1	80,00	80,00
83	Apšvietimo tinklų dviejų – trijų gyslų laidų keitimas tinkuotu ar mediniu pagrindu, tvirtinant apkabėlėmis (be laidų kainos)	100 m	1	90,00	90,00
84	Variniai instaliaciniai kabeliai NYM (300/500) 3×1.5	m	5	4,00	20,00
85	Variniai instaliaciniai kabeliai NYM-J 3×2.5	m	5	4,00	20,00
86	Variniai instaliaciniai kabeliai NYM-J 5×2.5	m	5	4,00	20,00

87	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 5×10	m	5	4,00	20,00
88	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 5×16	m	5	4,00	20,00
89	Variniai galios kabeliai KH05VV-R 5×25	m	5	4,00	20,00
90	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	0,2	50,00	10,00
91	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus lubų paviršiuose k8=1.17	100 m	0,2	15,00	3,00
Viso Eur be PVM:					9999,30

Pastabos:

„*“ pažymėti darbai skaičiuojami kartu su medžiagomis. Visi demontavimo darbai skaičiuojami su atliekų utilizavimu pagal galiojančius teisės aktus.

„**“ Perkančioji organizacija 12 mėn. paslaugų teikimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos nurodytos 12 mėn. preliminarios remonto darbų apimtys. Nurodytos 12 mėn. remonto darbų apimtys yra preliminarios, kurios pirkimo sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų remonto darbų apimtys), tačiau bendra atliktų remonto darbų vertė negali viršyti 9999 EUR be PVM ribos per 12 mėn.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

Eil. Nr.	Perkamo objekto (dalies) techniniai rodikliai (nurodyti reikalaujamus techninės specifikacijos (1 priedo) rodiklius)	Siūlomos rodiklių reikšmės (nurodyti siūlomus rodiklius)